

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 104/2014/SMP-DT

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

S M L U V N Í S T R A N Y

Městská část Praha 3

sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3
zastoupená: Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou
IČ: 00063517
DIČ: CZ00063517

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.

sídlo: Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521
zastoupená: Ing. Bohuslavem Nigrinem, předsedou představenstva

dále jen „objednatel“

a

KREA plus s.r.o.

sídlo: V domcích 97/11, 162 00 Praha 6 - Liboc
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64252
zastoupená: Janem Musilem, jednatelem společnosti

IČ: 25721496
DIČ: CZ25721496

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 110908001/5500

dále jen „zhotovitel“

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 104/2014/SMP-DT (dále jen „smlouva“) Dodatek č. 1.

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy.

II.

Článek č. II. odstavec 1) smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu prací oproti výkazu výměr o nový odstavec 1a), který zní:

1a) Práce nad rámec smlouvy dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku:

- rozdělení spínání osvětlení společných prostor o tři sekce, celkem na čtyři sekce
- osazení schodišťových automatů ve 12.NP objektu Kubelíkova 60, 62, 64, 66
- provedení nových kabelových rozvodů, osazení spínačů a nástěnných svítidel na spojovacích chodbách a sklepech v 8.NP v objektu Kubelíkova 60, 62, 64, 66
- provedení nových kabelových rozvodů, osazení spínačů a nástěnných svítidel ve sklepech ve 4.NP v objektu Kubelíkova 60
- napojení stávajícího kabelového rozvodu z atelieru v objektu Kubelíkova 64 do nového elektroměrového rozvaděče.

III.

Článek č. III. odstavec 1. se mění takto:

Konec plnění: **17. 12. 2014**

IV.

Článek č. IV. odst. 1.1. se mění takto:

Cena dle SoD bez DPH	5 681 765,00 Kč
<i>DPH 15%</i>	<i>852 265,00 Kč</i>
Celková cena	6 534 030,00 Kč
 Kubelíkova 60/733	
Cena dle SoD bez DPH	1 442 748,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	38 256,64 Kč
Celková cena bez DPH	1 481 004,64 Kč
 Kubelíkova 62/725	
Cena dle SoD bez DPH	1 419 502,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	24 206,16 Kč
Celková cena bez DPH	1 443 708,16 Kč
 Kubelíkova 64/717	
Cena dle SoD bez DPH	1 418 207,00 Kč
Cena dodatku bez DPH	28 568,79 Kč
Celková cena bez DPH	1 446 775,79 Kč

Kubelíkova 66/703

Cena dle SoD bez DPH

1 421 308,00 Kč

Cena dodatku bez DPH

18 498,35 Kč

Celková cena bez DPH

1 439 806,35 Kč

Cena dodatku č.1 bez DPH**109 529,94 Kč**

DPH 15%

16 429,49 Kč

Cena dodatku č.1 včetně DPH

125 959,43 Kč

Cena díla celkem dle SOD a dodatku č.1 bez DPH**5 791 294,94 Kč**

DPH celkem

872 066,90 Kč

Cena celkem včetně DPH

6 659 989,18 Kč

V.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne 25-11-2014

V Praze dne 25-11-2014

Správa majetkového portfolia

Praha 3 a.s.

Divize technická

Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3

objednatel

KREN PLUS s.r.o.
Elektromontáže a telekomunikace
IČ: 25721496
DIČ: CZ25721496
I' domcích 97/11, 162 00 Praha 6
zhotovitel

	Zkrácený popis	
	Bytový dům Kubelíkova 60, 62, 64, 66, Praha 3, oprava páteřních silnoproudých rozvodů elektroinstalace Dodatek č.1 <u>Rekapitulace</u> <u>Práce nad rámec SoD:</u> Rozdělení spínání osvětlení společných prostor Kubelíkova 60 Schodišťový automat ve 12.NP, Kubelíkova 60 Rozdělení spínání osvětlení společných prostor Kubelíkova 62 Schodišťový automat ve 12.NP, Kubelíkova 62 Rozdělení spínání osvětlení společných prostor Kubelíkova 64 Schodišťový automat ve 12.NP, Kubelíkova 64 Rozdělení spínání osvětlení společných prostor Kubelíkova 66 Schodišťový automat ve 12.NP, Kubelíkova 66 Provedení kabelových rozvodů na spojovací chodbě Kubelíkova 60 Provedení kabelových rozvodů na spojovací chodbě Kubelíkova 62 Provedení kabelových rozvodů na spojovací chodbě Kubelíkova 64 Provedení kabelových rozvodů na spojovací chodbě Kubelíkova 66 Napojení stávajícího kabelového rozvodu z atelieru Kubelíkova 64 Součet prací nad rámec smlouvy	4 186,65 Kč 2 966,00 Kč 4 186,65 Kč 2 966,00 Kč 4 186,65 Kč 2 966,00 Kč 4 186,65 Kč 2 966,00 Kč 31 103,99 Kč 17 053,51 Kč 19 652,21 Kč 11 345,70 Kč 1 763,93 Kč 109 529,94 Kč

Více práce dle požadku - rozdělení spínání osvětlení společných prostor na tři sekce

Stavba : Objekt :		VÝKAZ VÝMĚR ELEKTROINSTALACE							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
1		Kabel CYKY 2x1,5	m	40,00	9,45	378,00	12,90	515,94	893,94
2		Kabel CYKY 3x1,5	m	40,00	11,44	457,60	11,56	462,31	919,91
3		Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	10,00	0,00	0,00	9,18	91,80	91,80
		doplnění rozvaděče							
1		Jistič 1x10 A/B	ks	1,00	116,00	116,00	95,00	95,00	211,00
2		stýkač	ks	1,00	453,00	453,00	125,00	125,00	578,00
3		Schodišťový automat	ks	1,00	567,00	567,00	125,00	125,00	692,00
4		propojovací materiál rozvaděče	kpl	1,00	500,00	500,00	300,00	300,00	800,00
CELKEM									4 186,65 Kč

[illegible]

Stavba : Objekt :		VÝKAZ VÝMĚR ELEKTROINSTALACE							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
1		Kabel CYKY 2x1,5	m	40,00	9,45	378,00	12,90	515,94	893,94
2		Kabel CYKY 3x1,5	m	40,00	11,44	457,60	11,56	462,31	919,91
3		Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	10,00	0,00	0,00	9,18	91,80	91,80
		doplnění rozvaděče							
1		Jistič 1x10 A/B	ks	1,00	116,00	116,00	95,00	95,00	211,00
2		stýkač	ks	1,00	453,00	453,00	125,00	125,00	578,00
3		Schodišťový automat	ks	1,00	567,00	567,00	125,00	125,00	692,00
4		propojovací materiál rozvaděče	kpl	1,00	500,00	500,00	300,00	300,00	800,00
CELKEM									4 186,65 Kč

[illegible]

Stavba : Objekt :		VÝKAZ VÝMĚR ELEKTROINSTALACE							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
1		Kabel CYKY 2x1,5	m	40,00	9,45	378,00	12,90	515,94	893,94
2		Kabel CYKY 3x1,5	m	40,00	11,44	457,60	11,56	462,31	919,91
3		Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	10,00	0,00	0,00	9,18	91,80	91,80
		doplnění rozvaděče							
1		Jistič 1x10 A/B	ks	1,00	116,00	116,00	95,00	95,00	211,00
2		stýkač	ks	1,00	453,00	453,00	125,00	125,00	578,00
3		Schodišťový automat	ks	1,00	567,00	567,00	125,00	125,00	692,00
4		propojovací materiál rozvaděče	kpl	1,00	500,00	500,00	300,00	300,00	800,00
CELKEM									4 186,65 Kč

[illegible]

Stavba : Objekt :		OPRAVA OBJEKTU V P3-NN+SD KUBELÍKOVA 66		VÝKAZ VÝMĚR ELEKTROINSTALACE						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM	
1		Kabel CYKY 2x1,5	m	40,00	9,45	378,00	12,90	515,94	893,94	
2		Kabel CYKY 3x1,5	m	40,00	11,44	457,60	11,56	462,31	919,91	
3		Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	10,00	0,00	0,00	9,18	91,80	91,80	
		doplnění rozvaděče								
1		Jistič 1x10 A/B	ks	1,00	116,00	116,00	95,00	95,00	211,00	
2		stýkač	ks	1,00	453,00	453,00	125,00	125,00	578,00	
3		Schodišťový automat	ks	1,00	567,00	567,00	125,00	125,00	692,00	
4		propojovací materiál rozvaděče	kpl	1,00	500,00	500,00	300,00	300,00	800,00	
		CELKEM							4 186,65 Kč	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM	
Díl:										
7		Jistič 1x10 A/B	ks	1,00	116,00	116,00	95,00	95,00	211,00	
8		stýkač	ks	1,00	453,00	453,00	125,00	125,00	578,00	
27		Schodišťový automat	ks	1,00	567,00	567,00	125,00	125,00	692,00	
		propojovací materiál rozvaděče	kpl	1,00	500,00	500,00	300,00	300,00	800,00	
		rozvodnice nástěnná 8 modulů	ks	1,00	435,00	435,00	250,00	250,00	685,00	
									2 966,00 Kč	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Objekt :		OPRAVA OBJEKTU V P3-NN+SD KUBELÍKOVA 60		VÝKAZ VÝMĚR ELEKTROINSTALACE							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM		
Díl:		Nosný materiál									
1		Sv. zář. "ČOČKA", 2x18 W, nástěnné, stropní	ks	15,00	825,60	12384,00	206,00	3090,00			15474,00
3		Spínač 1pólový	ks	7,00	108,46	759,22	70,00	490,00			1249,22
4		Spínač 6pólový	ks	2,00	156,33	312,66	70,00	140,00			452,66
6		Krabice instalační	ks	17,00	6,50	110,50	46,23	785,91			896,41
8		Kabel CYKY 3x1,5	m	103,00	11,44	1178,32	11,56	1190,68			2369,00
15		Plastová lišta (20x20)	m	45,00	10,44	469,80	20,60	927,00			1396,80
16		Plastová lišta (40x20)	m	48,00	19,26	924,48	23,23	1115,04			2039,52
27		Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	41,00		0,00	9,18	376,38			376,38
35											
45		Stavební přípomocce, omítky, likvidace odpadu									
50		Odvoz a likvidace sutí a odpadu	m3	1,00	900,00	900,00		0,00			900,00
55		Vrtání, hmoždinky a ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	500,00	500,00	250,00	250,00			750,00
56											
64		Demontáže									
65		Demontáž svítidel	ks	15,00		0,00	200,00	3000,00			3000,00
66		Demontáž vypínačů a zásuvek	ks	7,00		0,00	100,00	700,00			700,00
67		Demontáž kabelových rozvodů	kpl	1,00		0,00	1500,00	1500,00			1500,00
68											
69											
		CELKEM				17 538,98		13 565,01			31 103,99

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Objekt :		OPRAVA OBJEKTU V P3-NN+SD KUBELÍKOVA 62		VÝKAZ VÝMĚR ELEKTROINSTALACE					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
Díl:		Nosný materiál							
1		Sv. zář. "ČOČKA", 2x18 W, nástěnné, stropní	ks	6,00	825,60	4953,60	206,00	1236,00	6189,60
3		Spínač 1pólový	ks	5,00	108,46	542,30	70,00	350,00	892,30
4		Spínač 6pólový	ks	2,00	156,33	312,66	70,00	140,00	452,66
6		Krabice instalační	ks	13,00	6,50	84,50	46,23	600,99	685,49
8		Kabel CYKY 3x1,5	m	72,00	11,44	823,68	11,56	832,32	1656,00
15		Plastová lišta (20x20)	m	28,00	10,44	292,32	20,60	576,80	869,12
16		Plastová lišta (40x20)	m	34,00	19,26	654,84	23,23	789,82	1444,66
27		Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	26,00		0,00	9,18	238,68	238,68
35									
45		Stavební přípomoc, omítky, likvidace odpadu							
50		Odvoz a likvidace suti a odpadu	m3	1,00	900,00	900,00		0,00	900,00
55		Vrtání, hmoždinky a ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	350,00	350,00	175,00	175,00	525,00
56									
64		Demontáže							
65		Demontáž svítidel	ks	6,00		0,00	200,00	1200,00	1200,00
66		Demontáž vypínačů a zásuvek	ks	5,00		0,00	100,00	500,00	500,00
67		Demontáž kabelových rozvodů	kpl	1,00		0,00	1500,00	1500,00	1500,00
68									
		CELKEM				8 913,90		8 139,61	17 053,51

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Objekt :		VÝKAZ VÝMĚR ELEKTROINSTALACE								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM	
Díl:		Nosný materiál								
1		Sv. zář. "ČOČKA" , 2x18 W, nástěnné,	ks	8,00	825,60	6604,80	206,00	1648,00	8252,80	
3		Spínač 1pólový	ks	5,00	108,46	542,30	70,00	350,00	892,30	
4		Spínač 6pólový	ks	2,00	156,33	312,66	70,00	140,00	452,66	
6		Krabice instalační	ks	13,00	6,50	84,50	46,23	600,99	685,49	
8		Kabel CYKY 3x1,5	m	68,00	11,44	777,92	11,56	786,08	1564,00	
15		Plastová lišta (20x20)	m	32,00	10,44	334,08	20,60	659,20	993,28	
16		Plastová lišta (40x20)	m	36,00	19,26	693,36	23,23	836,28	1529,64	
27		Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	28,00		0,00	9,18	257,04	257,04	
35										
45		Stavební přímomoce, omítky, likvidace odpadu								
50		Odvoz a likvidace suti a odpadu	m3	1,00	900,00	900,00		0,00	900,00	
55		Vrtání,hmoždinky a ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	350,00	350,00	175,00	175,00	525,00	
63										
64		Demontáže								
65		Demontáž svítidel	ks	8,00		0,00	200,00	1600,00	1600,00	
66		Demontáž vypínačů a zásuvek	ks	5,00		0,00	100,00	500,00	500,00	
67		Demontáž kabelových rozvodů	kpl	1,00		0,00	1500,00	1500,00	1500,00	
68										
		CELKEM				10 599,62		9 052,59	19 652,21	

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Objekt :			Výkaz výměr ELEKTROINSTALACE						
OPRAVA OBJEKTU V P3-NN+SD KUBELÍKOVA 66									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	jedn. mat.	celk. mat.	jedn. mon.	celk. mont.	CELKEM
Díl:		Nosný materiál							
1		Sv. zář. "ČOČKA", 2x18 W, nástěnné, stropní	ks	6,00	825,60	4953,60	180,00	206,00	5159,60
3		Spínač 1pólový	ks	5,00	108,46	542,30	70,00	70,00	612,30
4		Tlač. ovladač s orientační doutnavkou	ks	2,00	156,33	312,66	70,00	70,00	382,66
6		Krabice instalační	ks	13,00	6,50	84,50	30,00	46,23	130,73
8		Kabel CYKY 3x1,5	m	72,00	11,44	823,68	12,00	11,56	835,24
15		Plastová lišta (20x20)	m	28,00	10,44	292,32	45,00	20,60	312,92
16		Plastová lišta (40x20)	m	34,00	19,26	654,84	45,00	23,23	678,07
27		Ukončení kabelů do 4x2,5	ks	26,00		0,00	15,00	9,18	9,18
44									
45		Stavební přípomoce, omítky, likvidace odpadu							
50		Odvoz a likvidace suti a odpadu	m3	1,00	900,00	900,00		0,00	900,00
55		Vrtání,hmoždinky a ostatní pomocný materiál	kpl	1,00	350,00	350,00	175,00	175,00	525,00
56									
64		Demontáže							
65		Demontáž svítidel	ks	6,00		0,00	90,00	200,00	200,00
66		Demontáž vypínačů a zásuvek	ks	5,00		0,00	30,00	100,00	100,00
67		Demontáž kabelových rozvodů	kpl	1,00		0,00	750,00	1500,00	1500,00
68									
		CELKEM				8 913,90		2 431,80	11 345,70

